28/03/2022 09:07 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=320291

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=320291 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 88 / 2022 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.000694/2022-11

São Vicente Do Sul-RS, 28 de março de 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA -
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, nomeado pela Portaria nº 330, de 18 de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 19
de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 22, no uso de suas atribuições estatutárias e legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a BANCA DE AVALIAÇÃO do
Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto - Área de FÍSICA, referente ao Edital nº 045/2022, do
Campus São Vicente do Sul do IFFar.

Titulares:

- Marcus Vinicius Snovarski Fonseca - SIAPE 1802648;

- Astor João  Schonell Junior - SIAPE 2390667;

- Fernanda Pena Noronha Rosado - SIAPE 2087480.

Suplentes:

                        - Daiele Zuquetto Rosa - SIAPE 1805096;
                         - Itagiane Jost - SIAPE 1800230.

                                                                   Publique-se:

                                                                                                                   28/03/2022

(Assinado digitalmente em 28/03/2022 09:06 )
DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

 DIRETOR GERAL - TITULAR
 CAMPUS SVS (11.01.10)

 Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 88,

ano: 2022, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 28/03/2022 e o código de
verificação: 5206c45eeb

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf